C in. e. gl. ibi. ſed contra ius. adde uel dic ut no. de re iudi. c. i. et dixit. b. b. in ſua qōe. C in. e. glo. in fi. addō qō veneria ſis ē. et incipit ep̄s mutin ubi dicit q̄ quidam dicunt q̄ non poſt coſfirmari non ob. ii. q. i. in p̄m. i. l. ii. q. vi. hoc quip pe qm̄ loquuntur de dñio papa qui habet plenitudinez po- testatio. Sed ut dicit ſibi rñdit. t. q̄ ſi nomine. p̄p̄i. epifco pi illius quem coicat alienus ep̄s eſt lata iſa ſīnia excoicatiōnis tunc. p̄p̄us ep̄s pōt ratam habere ſed ipſi bar. nō videtur hoc uerum q̄ ſīnia excoicationis pure lata inconti- nenti aut ligat aut non ligat. cū trahat ſecū ſuā executōnem ex d̄ ap. pastoral. vnde credit p̄mos dicere uerum et tu dicas eū bñ credere fm lau. qui idem no. hic q̄. d. dictum eſt per io. nam ſīnia et que plus habent iuris q̄ ſati non poſſuſ rata habere. nam quod nūbil eſt ab initio non conualeſ cit. xvi. q. iii. ſ. pōt. ff. man. iulianus ait. ſ. i. et in ſīnia excoica- tōnis hoc indiſtincte ueq̄ eſt. ſ. q̄ ratificatione coſfirmari non poſſit et hoc ppter rationem ſuperius assignatam fm lau. dicas ergo q̄ ſīnia excommunicationis noīe alteri ſata n̄ pōt ratababeri fm inno. qd̄ dic ut plene no. de hac mate- ria ex d̄ offi. dele. prudētia in gl. q̄ icipit ſz qd̄ ſi iudex ab ſes et ibi uideas et rñd̄ ad ea q̄ dicūt i ſh b̄ g. put ibi d̄. Lacuū b. c. ponit d̄ pe. di. vi. placuit. q̄ vō v. Ullus ad poſſeſſionē. i. villā. accedat ar. ſ. xvi. q. iii. placuit. ii. ſo. ſpēal eſt caſuſ ibi poſi- tū. ſup eius. i. i. p̄iudiciū eius diſpoſitionis vocatus amicabilit et ex illa dioc. ul̄ prochīa expēſas habebit ad quam inuitat ar. xii. q. ii. charitatē. c. ec- clēſiaſtīcīs. x. q. iii. cauendū. iiii. q. iii. liberi fm b. ſed videt extra de offi. or. inter. ſed illud intellige qñ ſine ſcandalo a clericis uel laicis expēſas habere non poſſut ar. ptra ut ibi no. inno. ſinaūt. v. iudicabit ar. q̄ qui nō habet iurisdictōz voluntariam nec cōtentiosam ar. ſ. e. q. ep̄m et ff. d̄ offi. p̄cō. Lii. et ex d̄ parroc. c. nullus. C in. i. glo. ibi p̄ negligētia. ad de ſub. uel ſi ep̄alis eccleſia uacaret. in quo caū idem iuris ē nam in hiſ caſib⁹ archiep̄pus habet iurisdictōnem in ſub- ditis ſuffraganeoꝝ ſuorum in caſu neglētice ut patet inſra. c. q. iii. cū ſumus. ex de offi. or. ad reprimenda et de offi. de lega. prudentiam. ſ. vi. et de ſen. excoicatu. p̄ tuas. Item in caſu vacatōnis eccleſie cathedral. patet. xii. q. ii. nō liceat ali- cui fm gof. qui de hoc no. ex d̄ offi. or. paſto. al. d̄ p̄ſcrip. cū ex offi. d̄ ma. et obe. his que. et addō alium caſum que po- na. ſ. e. q. iii. archiep̄s. et p̄ ſīnia ioan. facit. ſ. i. ea. q. iii. ſ. ſi. ubi dicā d̄ b̄. et de hoc eſt ſatis no. gof. in ſumma d̄ offi. ar- chidia. ibi viðas. C in. e. glo. ibi. ad metropol. addō nota- dum eſt qd̄ metropol. auētate. ppter poſteſt visitare ex d̄ cen. cū nup. ſ. ut archiep̄s. ut. e. ti. cū apliſ. et ex p̄uilegio ſiue au- toritate papali in p̄dīc. c. cū nup. vbi eſt ar. q̄ ſi archidiānus coſtituatur vicarii in abſētia ep̄i etiam ſuo nomine et noīe ep̄i pōt recipere p̄curatōnem. ibi etiam inuitur q̄ diuerſ tempoſibus poſteſt recipere procuratōnem ſed quid ſi ſemel repererit que p̄ſumitur ſoluta archiep̄alis uel legationis. dico q̄ legationis cui minus reſiſtere pōt. nec pōtreferti q̄ ſi ſi ſicut archiep̄ali. et indiſtincte cām p̄ſumitur facta ſolutio p̄ma. ff. d̄ ſo. in hiſ et quia facta visitatōne p̄ma non habet ar- chiep̄s quare accedat ita cito cum non debeat visitare nūli. p̄ malitia uel negligentia incorrecta ut hoc dicit fm vñ. qui no. in pre. ca. cū nup ad iſtā materiā ſacit quod no. ex de p̄ ſcrip. cū ſum ex offi.